（4）资金来源：自筹
（5）工程内容及规模：该项目总用地面积约 78890.69 平方米，约合 118.34 亩；规划总建筑面积

132212.1平方米，其中地上建筑面积 128450.1平方米，地下建筑面积 3762.00平方米。 容积率 2.01，建
筑密度 40.02%，绿地率 15.78%，建设 28栋厂房及配套辅助用房。

（6）工程承包范围：翻建生产用房项目（EPC）工程
（7）合同工期：700日历天
（8）质量标准：合格
2、签约合同价
签约合同价（含税） 为： 人民币（大写) 肆亿壹仟柒佰零肆万玖仟肆佰捌拾捌元贰角伍分（￥：

417,049,488.25元）。
其中：
（1）设计费（含税）：人民币（大写)壹仟玖佰玖拾捌万元（￥：19,980,000元）；
（2）工程建设费（含税，包含设备购置费、基本预备费、前期工作费、工程保险费、规费、检测测量

费）：人民币（大写）叁亿柒仟柒佰壹拾壹万玖仟肆佰捌拾捌元贰角伍分（￥：377,119,488.25）
（3）工程总承包管理费（含税）：人民币（大写）壹仟玖佰玖拾伍万元（￥：19,950,000元）。
3、联合体各成员的分工、费用收取、发票开具等事项：
联合体各成员的分工按联合体投标协议书执行；费用收取、发票开具由联合体各方分开负责；

所有 EPC合同进度款费用的申报，由联合体牵头方同人设计负责；合同价款中设计费和工程总承
包管理费由发包方直接支付给同人设计；合同价款中工程建设费（包含建安费、设备购置费、基本预备
费、前期工作费、工程保险费、其他规费、检测测量费），由发包方直接支付给苏州顺龙建设集团有限公
司；

苏州顺龙建设集团有限公司按月向同人设计提交已完工程量报表， 由同人设计负责报发包方审